ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2013 № 1361-ПЗС

г. Екатеринбург

О даче согласия на прием в
государственную казну
Свердловской области и на
передачу в хозяйственное
ведение специализированному
областному государственному
унитарному предприятию
«Областной государственный
Центр технической инвентаризации
и регистрации недвижимости»
Свердловской области
имущественного комплекса
военного городка № 36

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 и пунктом 2 статьи 29 Зако-
на Свердловской области от 22 ноября 1999 года № 31-ОЗ «О государствен-
ной казне Свердловской области» и на основании обращения Правительст-
ва Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на прием в государственную казну Свердловской об-
ласти и на передачу в хозяйственное ведение специализированному област-
ному государственному унитарному предприятию «Областной государствен-
ный Центр технической инвентаризации и регистрации недвижимости»
Свердловской области находящегося в оперативном управлении государст-
венного казенного учреждения Свердловской области «Управление капи-
тального строительства Свердловской области» имущественного комплекса
военного городка № 36 общей балансовой стоимостью 132153413,4 рубля
(сто тридцать два миллиона сто пятьдесят три тысячи четыреста тринадцать
рублей 40 копеек), расположенного по адресу: Свердловская область, город
Нижний Тагил, улица Фрунзе, дом 69.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

114п-ннк